Ông Nguyễn Thành Đ và bà Huỳnh Thị Y cùng liên đới chịu án 

phí kinh doanh thương mại sơ thẩm theo quy định pháp luật là 37.629.741đồng (Ba 

mươi bảy triệu, sáu trăm hai mươi chín  triệu, bảy trăm bốn mươi mốt nghìn đồng. 

Hoàn trả cho Ngân hàng TMCP H số tiền 35.401.241đ ( Ba mươi lăm triệu,bốn 

trăm lẽ một ngàn, hai trăm bốn mươi mốt đồng) tạm ứng án phí tại biên lai thu tiền 

số: 0006606 ngày 25/11/2024 của chi cục thi hành án dân sự huyện Tuy An, tỉnh 

Phú Yên. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.